

Muille kunnille myytävän varhaiskasvatuspaikan hinta 1.8.2024 alkaen

KSL 28.08.2024 § 96
16/12.07.00/2024

Valmistelija

Varhaiskasvatuspäällikkö Sofia Hoff puh. 044 349 3132 ja controller
Mireille Nygård puh. 040 540 9796 ja

Loviisan kaupungin varhaiskasvatus myy vuosittain palveluita toisille kunnille. Pääsääntöisesti palvelun myynti liittyy joko perheen asuinpaikan muuttumiseen tai lapsen Loviisassa toteutettavaan sijaishuoltoon. Kuntaliiton mukaan kunta saa tehdä toisen kunnan tai muun toimijan kanssa sopimuksia haluamallaan tavalla ja sopia vapaasti myös hinnoittelun perusteista. Kunta ei voi kuitenkaan pyrkiä palvelun myynnillä voiton tavoitteluun. Varhaiskasvatuspaikan hinta tulee vastata palvelun tuottamisen kustannusta kaupungissa. Kustannuksia laskettaessa huomioidaan toimintakulut ja sisäiset kustannukset. Kokonaiskustannuksista lasketaan kuukausihinta jakamalla kokonaiskustannus varhaiskasvatuksen täysmääräisellä lapsimäärällä (ei sisällä täydentävää varhaiskasvatusta). Alla olevat hinnat perustuvat vuoden 2024 talousarvioon.

Loviisan kaupungin varhaiskasvatuspalveluiden myynnissä muille kunnille noudatetaan seuraavia periaatteita:

1. Toisen kunnan alueella asuvalle lapselle myönnetään varhaiskasvatuspalvelua vain siinä tapauksessa, ettei tämä huononna Loviisassa asuvien lasten mahdollisuutta saada lakisääteistä varhaiskasvatuspalvelua.

2. Myyntihinnat määräytyvät seuraavasti 1.8.2024 alkaen:

100% varhaiskasvatuspaikka (yli kolmivuotias lapsi) 1 341 €/kk
100% varhaiskasvatuspaikka (alle kolmivuotias lapsi) 1 939 €/kk

Vuorohoitopaikka (yli kolmivuotias lapsi) 2 316 €/kk
Vuorohoito (alle kolmivuotias lapsi) 2 914 €/kk

• **Osaviikkoisesta varhaiskasvatuksesta laskutetaan voimassa olevien maksuprosenttien mukaan (60 %, 70 % tai 80 % kokoaikaisen hinnasta).**

• **Esiopetuksen jälkeisen varhaiskasvatuksen hinta on 60 %, 70 % tai 80 % kokoaikaisen hinnasta.**

3. Paikasta laskutetaan kuukausittain. Mahdollisia käyttämättömiä päiviä ei hyvitetä. Lomaan rinnastettava poissaolo ei ole alennuksen peruste. Mikäli kuukausittaiset tuntimäärät vaihtelevat suuresti, arvioidaan lähinnä oleva tuntivälitys ja käytetään kolmen kuukauden seuranta-aikaa. Tämän jälkeen tehdään uusi sopimus, jos tuntivälitystä pitää vaihtaa.

4. Jos lapsella on tehostetun tuen tarve puolitoistakertaisena ja jos lapsella on erityisen tuen tarve, peritään maksu kaksinkertaisena tai vaihtoehtoisesti laskutetaan avustajan palkkauksesta aiheutuvat kulut.

Esittelijä

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen

Ehdotus

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy noudatettavat periaatteet ja myyntihinnat koskien varhaiskasvatuspalveluiden myyntiä muille kunnille 1.8.2024 alkaen. Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Käsittely

Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja teki muutosehdotuksen ja ehdotti seuraavaa:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyy edellä mainitut periaatteet ja myyntihinnat koskien varhaiskasvatuspalveluiden myyntiä muille kunnille 1.8.2024 alkaen. Pykälä tarkastetaan välittömästi.

Päätös

Kasvatus- ja sivistyslautakunta hyväksyi edellä mainitut periaatteet ja myyntihinnat koskien varhaiskasvatuspalveluiden myyntiä muille kunnille 1.8.2024 alkaen. Pykälä tarkastettiin välittömästi.